

Dąbrowa Górnicza, 12.04.2018 r.

WKM.I.7021.70.2018.RU

Dotyczy zamówienia WKM.I.7021.70.2018.RU z dnia 06.04.2018 r.

ZADANIE:

Remont elewacji budynku remizy OSP Trzebiesławice



W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły odnośnie, ww. zamówienia Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej publikuje treści pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

poz. nr 11 przedmiaru; z jakich materiałów wykonane jest ocieplenie budynku remizy które należy zdemontować. Informacja jest niezbędna do ustalenia opłaty za składowanie i utylizację?

Odpowiedź:

Istniejąca izolacja termiczna wykonana jest z warstwy płyt styropianowych, siatki zatopionej klejem oraz warstwy tynku akrylowego. Niemniej jednak zgodnie z drukiem oferty potencjalny Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z przyszłym placem budowy. Wykonawca na podstawie wizji terenowej winien określić istniejący system izolacji termicznej budynku i na tej podstawie wycenić wywóz i utylizację odpadów powstałych w wyniku realizacji przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 2:

poz. nr 17 przedmiaru; powierzchnia przyklejenia siatki jest mniejsza od powierzchni ocieplenia czy nie będzie się jej przyklejać na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zmienia się poz. 17 przedmiaru

poz. 17 przedmiaru jest 290,36 m²

poz. 17 przedmiaru winno być 290,36 m² + 560,64 m² = 851 m²

Pytanie nr 3:

poz. nr 18 przedmiaru; ochrona narożników 1 m i w pozycji 16 37,2

Odpowiedź:

poz. 18 przedmiaru: wartość 1 m

poz. 16 przedmiaru: wartość 37,20 m

poz. 16 i 18 przedmiaru należy wycenić zgodnie z wartościami przyjętymi w przedmiarze

Pytanie nr 4:

W przedmiarze brak mi pozycji, nałożenie masy podkładowej, przyklejenie siatki i kołkowania oraz narożników przy ościeżach?

Odpowiedź:

Nałożenie masy podkładowej – poz. 19 przedmiaru
przyklejenie siatki – poz. 17 przedmiaru
kołkowanie – poz. 15 przedmiaru
narożniki przy ościeżach – poz. 16 przedmiaru

Pytanie nr 5:

Jaką grubość blachy ocynkowanej przyjąć dla wykonania obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych?

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość blachy 0,55 mm

Pytanie nr 6:

Czy ilość obróbek blacharskich do rozebrania i odtworzenia (poz. nr 10 i 24 w przedmiarze) nie jest pomyłką 143,31 m²

Odpowiedź:

poz. 10 przedmiaru: wartość 143,31 m²
poz. 24 przedmiaru: wartość 143,31 m²

poz.10 i 24 przedmiaru należy wycenić zgodnie z wartościami przyjętymi w przedmiarze

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie koloru tynku elewacji budynku OSP?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje tynk akrylowy standardowy a jego kolorystyka zostanie uzgodniona bezpośrednio po przekazaniu placu budowy w porozumieniu z Zarządcą obiektu

Z-KANACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej
Iwona Dalach